別記様式第2号
年　　　月　　　日
　白川村長　　　　　　　　　　様
届出者　住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)　印
景観計画区域又は重点景観形成地区における行為の届出書
　景観法第16条及び白川村景観条例第10条、第11条の規定により、次のとおり届け出ます。
	行為地
	白川村
	景観計画区域・重点景観形成地区

	行為の予定期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	設計者
	住所

	事務所名

	氏名

	行為の種別
	建築物
(延べ面積500m2以上、または高さ10m以上)
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)

	工作物
(見付面積50m2以上)
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)

	その他

	建築物の概要

	届出部分
	既存部分
	合計
	構造
	木造・RC造・鉄骨造・その他(　　)

	用途

	階数
	地上　　階　　地下階

	敷地面積

	m2
	仕上材
	屋根

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	外壁

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	窓枠

	最高の高さ
	m
	m

	軒裏

	軒高
	m
	m

	外観の変更
	届出内容

	色彩
	屋根

	外壁

	届出部分の面積
	m2

	窓枠

	軒裏

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	工作物の概要
	種類

	構造

	規模
	高さ
	延長
	幅
	面積
	仕上材

	m
	m
	m
	m2
	色彩

	その他

別記様式第2号
年　　　月　　　日
　白川村長　　　　　　　　　　様
届出者　住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)　印
景観計画区域又は重点景観形成地区における行為の届出書
　景観法第16条及び白川村景観条例第10条、第11条の規定により、次のとおり届け出ます。
	行為地
	白川村
	景観計画区域・重点景観形成地区

	行為の予定期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	設計者
	住所

	事務所名

	氏名

	行為の種別
	建築物
(延べ面積500m2以上、または高さ10m以上)
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)

	工作物
(見付面積50m2以上)
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)

	その他

	建築物の概要

	届出部分
	既存部分
	合計
	構造
	木造・RC造・鉄骨造・その他(　　)

	用途

	階数
	地上　　階　　地下階

	敷地面積

	m2
	仕上材
	屋根

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	外壁

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	窓枠

	最高の高さ
	m
	m

	軒裏

	軒高
	m
	m

	外観の変更
	届出内容

	色彩
	屋根

	外壁

	届出部分の面積
	m2

	窓枠

	軒裏

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	工作物の概要
	種類

	構造

	規模
	高さ
	延長
	幅
	面積
	仕上材

	m
	m
	m
	m2
	色彩

	その他

別記様式第2号
年　　　月　　　日
　白川村長　　　　　　　　　　様
届出者　住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)　印
景観計画区域又は重点景観形成地区における行為の届出書
　景観法第16条及び白川村景観条例第10条、第11条の規定により、次のとおり届け出ます。
	行為地
	白川村
	景観計画区域・重点景観形成地区

	行為の予定期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	設計者
	住所

	事務所名

	氏名

	行為の種別
	建築物
(延べ面積500m2以上、または高さ10m以上)
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)

	工作物
(見付面積50m2以上)
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)

	その他

	建築物の概要

	届出部分
	既存部分
	合計
	構造
	木造・RC造・鉄骨造・その他(　　)

	用途

	階数
	地上　　階　　地下階

	敷地面積

	m2
	仕上材
	屋根

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	外壁

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	窓枠

	最高の高さ
	m
	m

	軒裏

	軒高
	m
	m

	外観の変更
	届出内容

	色彩
	屋根

	外壁

	届出部分の面積
	m2

	窓枠

	軒裏

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	工作物の概要
	種類

	構造

	規模
	高さ
	延長
	幅
	面積
	仕上材

	m
	m
	m
	m2
	色彩

	その他

記載例）景観計画区域行為届の場合

不要文字を見え消しする

記載例）重点景観形成地区行為届の場合

不要文字を見え消しする